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CERTIFICATE OF REGISTRATION

This Certificate of Registration is hereby issued for the

Registered Community Design identified below. The

corresponding entries have been recorded in the
Register of Community Designs.

UFFICIO DELL'UNIONE EUROPEA PER
LA PROPRIETA INTELLETTUALE

CERTIFICATO DI
REGISTRAZIONE

Il presente Certificato di Registrazione & emesso per il

Disegno o Modello Comunitario registrato descritto di

seguito. | dati corrispondenti sono stati iscritti nel
Registro dei Disegni e Modelli Comunitari.

www.euipo.europa.eu



21
25
22
15
45
1"
73

74

51
54

30
55

O,

EUROPEAN UNION INTELLECTUAL PROPERTY OFFICE

UFFICIO DELL'UNIONE EUROPEA PER LA PROPRIETA INTELLETTUALE

005227501-0001

EN-IT

09/04/2018

09/04/2018

18/04/2018

005227501-0001

CPS Telecom Limited

Office B, 15/Fl., King Palace Plaza, 55 King Yip Street
Kwun Tong, Kowloon

REGION ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE HONG KONG
DE LA REPUBLICA POPULAR DE CHINA

HGF LIMITED

4th Floor, Merchant Exchange Building, 17-19 Whitworth
Street West

Manchester M1 5WG

REINO UNIDO

14 - 03

BG - Pagusa yoku-toku

ES - Transceptores de radio tipo walkie-talkie
CS - Osobni radiové vysilacky

DA - Walkie-talkier

DE - Tragbare Gegensprechfunkgerate

ET - Raadiosaatjad

EL - ®opntég ouoKeu£g eKTTOUTIAG Kal AQWNG [youdki TKkI]
EN - Walkie-talkies

FR - Emetteurs-récepteurs portatifs

IT - Walkie-talkie

LV - Portativi radioraiditaji ar uztvéréja funkciju
LT - Portatyviniai radijo imtuvai

HR - Prenosive radio-stanice /voki-toki/

HU - Walkie-talkie kézi adévevok

MT - Radijijiet walkie talkie

NL - Walkietalkies

PL - Krotkofalowki walkie-talkie

PT - Radios walkie-talkie

RO - Stallii de emisie-recepllie

SK - Priru¢né kratkovinné vysielacky s radiom
SL - Voki-toki radii

FI - Kannettavat radiopuhelimet

SV - Walkie-talkier
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